

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.12.01.001.010.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.001. - Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.001.010. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100%		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 40.980.000,00		
Keluaran	Tersedianya Alat Tulis Kantor		12 bulan		
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan alat tulis kantor		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				40.980.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				40.980.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				40.980.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				40.980.000,00
	Kertas HVS F4 70 gram	42.00	rim	51,400.00	2.158.800,00
	Kertas HVS A4 70 gram	42.00	rim	47,700.00	2.003.400,00
	Kertas Faximile	56.00	rol	26,600.00	1.489.600,00
	Pita Mesin Tik	4.00	rol	29,000.00	116.000,00
	Buku tulis isi 100 folio	20.00	buah	22,500.00	450.000,00
	Buku tulis isi 100 kuarto	20.00	buah	16,100.00	322.000,00
	Tip Ex	23.00	buah	12,100.00	278.300,00
	Map Folio	550.00	buah	3,100.00	1.705.000,00
	Map Snelhecter	250.00	buah	7,300.00	1.825.000,00
	Brif Ordener Gungyu	60.00	buah	30,200.00	1.812.000,00
	Brif Ordener Gobi	60.00	buah	30,800.00	1.848.000,00
	Ballpoin Pilot	12.00	kotak	44,400.00	532.800,00
	Buku Agenda	12.00	buah	25,400.00	304.800,00
	Buku Expedisi	12.00	buah	18,400.00	220.800,00
	Box File Plastik	24.00	buah	18,200.00	436.800,00
	Spidol WB	24.00	batang	10,300.00	247.200,00
	Spidol Merah Hitam	23.00	batang	19,500.00	448.500,00
	Spidol	5.00	set	19,750.00	98.750,00
	Tonner Laser Jet 1006	3.00	buah	1,026,500.00	3.079.500,00
	Tonner Laser Jet 1020	3.00	buah	1,086,750.00	3.260.250,00
	Tonner Laser Jet 1320	3.00	buah	1,215,500.00	3.646.500,00
	Catrige 810	10.00	buah	308,000.00	3.080.000,00
	Catrige 811	10.00	buak	392,500.00	3.925.000,00
	Refill Tinta Epson LQ 220	13.00	buah	90,000.00	1.170.000,00
	Refill Tinta	56.00	buah	58,000.00	3.248.000,00
	Flashdisk 8 GB	7.00	buah	152,000.00	1.064.000,00
	DVD RW Blank	20.00	buah	18,290.00	365.800,00
	Clip Paper Trogonal No. 1 Jumbo	8.00	kotak	30,200.00	241.600,00
	Stapler No. 10	7.00	buah	23,600.00	165.200,00
	Isi Stapler No. 10	6.00	buah	19,500.00	117.000,00
	Binder Clip No. 107	36.00	buah	8,500.00	306.000,00
	Binder Clip No. 111	37.00	buah	10,300.00	381.100,00
	Binder Clip No. 155	36.00	buah	12,100.00	435.600,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0001.	Lem Pronto Besar	3.00	buah	21,000.00	63.000,00
	Isolasi	4.00	buah	18,325.00	73.300,00
	Karbin Folio	1.00	kotak	60,400.00	60.400,00
Jumlah					40.980.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I                      Rp.                      10.000.000,00</div> <div>Triwulan II                     Rp.                     10.500.000,00</div> <div>Triwulan III                    Rp.                    10.500.000,00</div> <div>Triwulan IV                    Rp.                    9.980.000,00</div> <div><div>Jumlah</div><div>Rp.                    40.980.000,00</div></div>		<div>Padang, 22 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div>ZAENUDDIN, SE.MM</div><div>Pembina Utama Madya</div><div>NIP. 19621025 198503 1 002</div></div>			